
spis.zn.  OStRM/60301/2017/ZDPE  str. 1/2 

čj. 2653/2020/SÚ/zdpe 

MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV 
Odbor stavební a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu  

Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

 

SPIS. ZN.: OStRM/60301/2017/ZDPE    

Č.J.: 2653/2020/SÚ/zdpe   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Zdeňka Pejtová 

326 715 602 

pejtova@mb-net.cz 

DATUM: 10.1.2020    

 

 

OZNÁMENÍ 

O  ZRUŠENÍ  ÚSTNÍHO  JEDNÁNÍ  

 

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu, 

jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

ve věci žádosti o dodatečné povolení stavby: 

Stavební úpravy hlavního výrobního objektu (SO.1), pomocných technických provozů 

(SO.3) a expedice (SO.4), 

v areálu společnosti Colegium Reality s.r.o., ul. Pražská č. p. 2589, Nymburk 

na pozemku st. p. 2585/1, 2585/3, 2587 v katastrálním území Nymburk 

RUŠÍ 

termín ústního jednání k projednání žádosti, které nařídil na den 

14. ledna 2020 (úterý) v 9:00 hodin, 

se schůzkou pozvaných ve velké zasedací místnosti Magistrátu města Mladá Boleslav 2. NP, 

Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav a to na základě výsledků ohledání na místě stavby dle 

§ 129 odst. 2 stavebního zákona, které bylo provedeno dne 10.1.2019. Řízení bude následně do 

odstranění nedostatků podání přerušeno. 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

Ing. Zdeňka Pejtová 

referent odboru stavebního a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu 

  

 

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav, Městského 

úřadu Nymburk, na jejímž území je záměr umístěn, a též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na úřední desce Magistrátu města Mladá 

Boleslav, se považuje písemnost za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění 

písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup. 



spis.zn.  OStRM/60301/2017/ZDPE str. 2/2 

čj. 2653/2020/SÚ/zdpe 

 

Datum vyvěšení: ....................     Datum sejmutí: .................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti: 

 

Správní orgány příslušné k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 

Magistrát města Mladá Boleslav Odbor správní a obecní živnostenský úřad, podatelna, 

Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Městský úřad Nymburk, Odbor vnitřních věcí, IDDS: 86abcbd 

 

Obdrží 

Účastníci řízení nebo jejich zástupci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona jednotlivě: 

INGPRO CZ s.r.o., IDDS: 85ab39t 

Colegium Reality s.r.o., IDDS: v32p229 

Město Nymburk, IDDS: 86abcbd 

Ostatní účastníci řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 511, 633/3, 1329, 1330, 1342, 1343, 1344/1, 1345, 1346, 1485, 1532, 1607, 1651, 

1652, 1705, 1785, 2857, 3601, 3602, 3603, 3604, 3605, 3781, 3906, 3950, parc. č. 739/9, 

740/3, 740/6, 742/6, 747/4, 747/5, 747/6, 748/5, 748/6, 748/11, 748/20, 748/25, 966/18, 

966/23, 967/17, 967/18, 1612/3, 1810/1 v katastrálním území Nymburk 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

č. p. 451, 581, 1331, 1324, 1205, 1261, 1185, 1163, 1164, 1401, 1449, 1513, 1554, 1540, 

1595, 1667, 1948, 1947, 1732, 1731, 1946, vše Nymburk. 

Osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis: 

Spolek občanů Permanent 

Dotčené orgány: 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště v Kutné 

Hoře, IDDS: hhcai8e 

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 61, Mladá 

Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj, IDDS: nhtefdc 

Technická inspekce České republiky, Organizace státního odborného dozoru, IDDS: yt499qv 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 

Ostatní: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: keebyyf 

Magistrát města Mladá Boleslav Odbor správní a obecní živnostenský úřad, podatelna, 

Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Městský úřad Nymburk, Odbor vnitřních věcí, IDDS: 86abcbd 

 


		2020-01-10T13:16:30+0100
	Zdeňka Pejtová
	za správnost




